
ZARZĄDZENIE Nr 0050.40.2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów 

z dnia 24 marca 2025 r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych  

w 2025 roku w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym. 

 Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1491 ze zm.) oraz § 10 pkt 10-11 

Uchwały  NR 63/XI/2025 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 30 stycznia 2025 r.  

w sprawie przyjęcia Programu współpracy na rok 2025 Gminy Suchedniów z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji  

w 2025 roku zadań publicznych w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom 

społecznym ogłoszonego zarządzeniem Nr 0050.25.2025 Burmistrza Miasta i Gminy 

Suchedniów z dnia 24 lutego 2025 r. 

2.  Wykaz podmiotów, których oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym wraz  

z kwotami przyznanych dotacji zawarty został w „Informacji o wynikach otwartego konkursu 

ofert”, stanowiącej załącznik do niniejszego  zarządzenia. 

§ 2. 

Warunkiem przyznania dotacji, o której mowa w § 1. ust. 2 jest zawarcie umowy pomiędzy 

Burmistrzem Miasta i Gminy Suchedniów a podmiotem wyłonionym w drodze konkursu. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta i Gminy w Suchedniowie, na stronie internetowej Gminy Suchedniów  

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

                                                                                                         /-/ Dariusz Miernik  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.40.2025 

                                                                                 Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów 

                                          z dnia 24 03.2025 r. 

 

INFORMACJA O WYNIKACH OTWARTEGO KONKURSU OFERT 

 

Informuje się, że w wyniku przeprowadzonego w dniu 20.03.2025 r. otwartego konkursu – podczas którego 

komisja konkursowa dokonała oceny złożonych ofert  – dokonano wyboru organizacji pozarządowych, które 

otrzymają dotacje na realizację zadań publicznych w roku 2025.  

Szczegółowe informacje o złożonych ofertach, przebiegu ich oceny oraz kwotach przyznanych dotacji 

zawiera tabela. 

 

SPRAWOZDANIE Z OCENY OFERT 

1. Oferty ocenione  

Nazwa zadania publicznego 

Zadanie 1.   

Dofinansowanie udziału dzieci w zajęciach, obozach i programach terapeutycznych. 

Lp. 
Nazwa organizacji 

pozarządowej 

Zadanie publiczne 

wskazane 

w ofercie 

Wnioskowana  

kwota dotacji 

Ilość 

uzyskanych 

punktów 

Proponowana 

kwota dotacji 
Uwagi 

1.  Towarzystwo 

Przyjaciół Dzieci 

Oddział Miejski w 

Suchedniowie 

„Aktywni 

pasjomaniacy” 

10 000,00 zł. 63,4 10 000,00 zł.  

2.  Parafialny Zespół 

Caritas Parafia pw. 

św. Alojzego 

Orione  

w Ostojowie 

Wakacje z 

Bogiem – 

Zakopane i 

Poronin 2025 

10 000,00 zł.  65,6  10 000,00 zł.  

2. Oferty niedopuszczone do oceny 

Nazwa zadania publicznego 

 

Lp. 
Nazwa organizacji 

pozarządowej 

Zadanie publiczne 

wskazane w ofercie 

Wnioskowana 

kwota dotacji 

Powód 

niedopuszczenia 

do oceny 

Uwagi 

 - - - -  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 1. Oferty ocenione 

Nazwa zadania publicznego 

Zadanie 2.    

Prowadzenie świetlic środowiskowych i ognisk wychowawczych dla dzieci i młodzieży z rodzin 

dotkniętych problemami uzależnień i zagrożonych wykluczeniem społecznym, z 

uwzględnieniem działań z zakresu profilaktyki uzależnień i przeciwdziałania przemocy. 

Lp. 
Nazwa organizacji 

pozarządowej 

Zadanie 

publiczne 

wskazane 

w ofercie 

Wnioskowana  

kwota dotacji 

Ilość 

uzyskanych 

punktów 

Proponowana 

kwota dotacji 
Uwagi 

1. Towarzystwo 

Przyjaciół Dzieci 

Oddział Miejski  

w Suchedniowie 

„Mały 

człowiek, 

wielkie 

możliwości” 

75 000,00 zł. 60,2 75 000,00 zł.  

2. Oferty niedopuszczone do oceny 

Nazwa zadania publicznego 

 

Lp. 
Nazwa organizacji 

pozarządowej 

Zadanie publiczne 

wskazane w ofercie 

Wnioskowana 

kwota dotacji 

Powód 

niedopuszczenia 

do oceny 

Uwagi 

 - - - -  

 

 

 

 

 1. Oferty ocenione 

Nazwa zadania publicznego 

Zadanie 3. 

Organizacja imprez dla dzieci, młodzieży i społecznoći lokalnej na terenie gminy. 

Lp. 

Nazwa 

organizacji 

pozarządowej 

Zadanie publiczne 

wskazane w ofercie 

Wnioskowana  

kwota dotacji 

Ilość 

uzyskanych 

punktów 

Proponowana 

kwota dotacji 
Uwagi 

1. Stowarzyszenie 

„Kużniczy Krąg” 

Suchedniowskie 

Lato 2025 

15 000,00 zł. 64,4 14 000,00 zł.  

2.  Stowarzyszenie 

„Włącz się” 

„Aktywni na plus – 

imprezowanie przez 

sportowe 

dokazywanie” 

13 000,00 zł. 53,2 6 000,00 zł.  

2. Oferty niedopuszczone do oceny 

Nazwa zadania publicznego 

 

Lp. 
Nazwa organizacji 

pozarządowej 

Zadanie publiczne 

wskazane w ofercie 

Wnioskowana 

kwota dotacji 

Powód 

niedopuszczenia 

do oceny 

Uwagi 

 - - - -  

 

 
 

Burmistrz Miasta i Gminy 

                                                                                                         /-/ Dariusz Miernik  


